Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»

Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00793762;ОГРН 1159102010253; ИНН /КПП9109008822/910901001

ул.Комсомольская, д.1-А, с. Доброе, Симферопольский район, РК, 297571

тел/факс 3(652) 31-12-24, e-mail: school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru

ПРОТОКОЛ

по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности « 08 »  ноября  2022 г.

Количество участников :13

Присутствовали:

Председатель жюри:  Неметулаева М.Ф.

Члены жюри: Велиева С.Э.

                        Эюпов Э.Ш.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  основам безопасности жизнедеятельности

Решили

1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности

жизнедеятельности

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности

№ ФИО участника Класс  ФИО лиц,

подготовивших

участника

Количество баллов Победитель,

призер,

участник
теоретич

еский

тур

практичес

кий тур

итого

1.  Ковалев Даниил Витальевич 9-Д Неметулаева М.Ф. 96 0 96 Призер

2.  Аблаева Самира Алиевна 9-А Неметулаева М.Ф. 91 0 91 Призер

3.  Полуянова Жанна Сергеевна 8-Б Велиева С.Э. 101 0 101 Победитель

4.  Пузев Никита Русланович 8-А Велиева С.Э. 92 0 92 Призер

5.  Османов Назим Заитович 10-Б Неметулаева М.Ф. 81 0 81 Участник

6.  Земерова Екатерина Алексеевна 10-В Неметулаева М.Ф. 71 0 71 Участник

mailto:school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru

7.  Ташбаева Лемиха Арсеновна 11-А Неметулаева М.Ф. 74 0 74 Участник

8.  Васильев Сергей Александрович 11-А Неметулаева М.Ф. 43 0 43 Участник

9.  Пиунова Анна Вадимовна 11-А Неметулаева М.Ф. 45 0 45 Участник

10.  Ласкин Матвей Дмитриевич 9-А Неметулаева М.Ф. 56 0 56 Участник

11.  Козьменко Никита Максимович 8-Б Велиева С.Э. 51 0 51 Участник

12.  Сейитхалилова Мавиле Халиловна 8-Б Велиева С.Э. 78 0 78 Участник

13.  Сейдаметов Аким Рефатович 8-Г Велиева С.Э. 45 0 45 Участник